АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕСАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Есаулово
« 05 » августа  2024 года                                                                         № 382/1
О подготовке объектов культуры

Муниципального образования

Есаульский сельсовет к работе

в осенне- зимний период 2024-2025 г.г.
В целях своевременной подготовки объектов культуры муниципального образования Есаульский сельсовет к работе в осенне- зимний период 2024-2025 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края,
Постановляю:
1. Провести в период с 19.08.2024 г. по 23.08.2024 г. проверку готовности объектов культуры к работе в осенне- зимний период 2024-2025 г.г. по объектам:
-ДК «Водник» п.Ермолаевский Затон. Ул.Первомайская, 1 (20.08.2024г.);

-Клуб д.Терентьево, ул.Гагарина, 14а (21.08.2024г.);

-Дк с.Есаулово, ул.Клубная, 4 (22.08.2024г.)

2. Назначить и утвердить комиссию по проверке готовности объектов культуры муниципального образования Есаульский сельсовет к работе в осенне- зимний период 2024-2025 г.г. в следующем составе:

-Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации Есаульского сельсовета- Семенова Л.В.;
-Ведущий специалист по правовым вопросам администрации Есаульского сельсовета- Мартыненко М.А.;

-Директор МКУ «ОДАЕС»-Чичайкина А.В.;

-Заведующая структурно-обособленным подразделением МБУК «ЦКС Березовского района»  с. Есаулово - Склярова О.В.;

-Директор МУП «Водоресурс» Есаульского сельсовета - Цветков М.В.

3. Заведующим структурно-обособленными подразделениями МБУК «ЦКС Березовского района» с. Есаулово (Склярова О.В.), п. Ермолаевский Затон (Галицкая С.В.), д. Терентьево (Минускова Т.В.), подготовить и утвердить Главой администрации Есаульского сельсовета план-график проведения мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2024-2025 г.г. в срок до 15.08.2024 года.

4.  Заведующим структурно- обособленными подразделениями  МБУК  «ЦКС Березовского района» с. Есаулово (Склярова О.В.). п. Ермолаевский Затон )Галицкая С.В.), д. Терентьево (Минускова Т.В.), в срок до 25.08.2024 года предоставить в администрацию Есаульского сельсовета паспорта готовности объектов культуры к осенне-зимнему периоду 2024-2025 г.г.
5. Постановление вступает в силу в день подписания.

6.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

7. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Есаульского сельсовета                                                                     А.Н.Зайцев